杭州公共自行车团队租用服务协议
甲 方：杭州市公共自行车交通服务发展有限公司
乙 方：
为满足个人和机关企事业单位等的团队租用需求，维护租用双方的合法权益，根据《中华人民共和国合同法》的有关规定，经甲、乙双方友好协商，本着平等互利、诚实守信的原则，就乙方团队租用公共自行车事项达成以下协议：
一、团队性质：□个人     ■机关企事业单位
二、租用数量：
三、租车地点：
四、租用时间：
起租时间：
退租时间：
五、租车费用：
本合同签订之日，乙方需向甲方支付5元/辆/半天的公共自行车租用费用，共计人民币元整（￥元）。同时， 乙方需向甲方支付公共自行车租用押金人民币元整（￥元）。以上费用需在签订本合同当时一次性支付完毕。
六、送接服务及费用：
因乙方要求，甲方为乙方提供公共自行车送接服务，产生的接送费用由乙方承担，在签订本合同当时一次性支付完毕。
1、送车地点：
2、送车时间：
3、接车地点：
4、接车时间：
 5、送接费用：乙方按照每辆拖车1000元/趟的标准，50辆车需要1趟拖车，向甲方支付送接费用，共计人民币元整（￥元）。
七、甲方权利义务：
1、甲方应将调试正常的公共自行车按约定的时间地点交付乙方使用。
2、如乙方有送接服务需求的，甲方将按约定时间和地点，提供送接服务，并在还车时检查车辆完好清点数量。
3、租期结束后乙方将所有自行车完好交还出具正式收款收据并经甲方验收后押金无息返还给乙方。但若发生赔偿事宜的，甲方有权在乙方押金中直接扣除赔偿费用，包括但不限与：给车辆造成损失的费用、车辆丢失的赔偿费用、逾期归还的租金费用等。
八、乙方义务：
1、乙方在租用甲方公共自行车前要对公共自行车的安全性能进行认真检查，若影响正常使用的，及时向甲方提出更换。未提出的，视为甲方提供车辆状态良好，能正常使用。
2、乙方在租用过程中应落实自行车防盗责任，妥善保管所租用的公共自行车，租用期间造成公共自行车损坏的，作价赔偿，发生遗失的由乙方按每辆671元赔偿责任。
3、乙方应自觉遵守《杭州公共自行车租用服务公约》、《杭州公共自行车安全骑行要则》等相关规定。在租用期间发生交通或意外事故的，由乙方自负，同时造成甲方车辆损失的，由乙方作出赔偿。
4、如租用超过30辆的，应说明租用目的和行驶路线，如对道路交通有影响的，应报交警部门备案。
5、租用期满后，乙方应及时将公共自行车退还甲方，如需续租，必须及时告知，并重新办理租用手续。凡逾期不还车的，按每超过一天（不满一天按一天计）10元/辆租金结算。超过十天还未还的，应按丢失车辆处理，乙方除承担正常租金外，还按每辆车120元赔偿。
九、其他：
1、本合同壹式贰份，甲、乙双方各执壹份，经双方签章后生效。
2、若有争议，双方协商解决，协商不成时可向甲方所在地人民法院提出诉讼。
3、如因天气原因取消活动，乙方需提前告知甲方，甲方根据乙方再定的活动时间提供用车服务。
（以下无正文）
甲方：杭州市公共自行车交通    乙方：
服务发展有限公司
授权代表：           　　　   授权代表：
联系电话：                    联系电话：
签订时间：   年   月   日